s

Pofor pegtaJatiim

Câmara Jfíumrtpaí òt Parapuã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - Fax (18) 3582-1138 - CEP 17730-000

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo
e-mail: camparap@terra.com.br

site: www.camaraparapua.sp.gov.br
¥
r

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2017, DE 18 DE JULHO DE 2017.
t

a
v

“DISPÕE SOBRE AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ, RELATIVAS
AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2014"

x

IX

III

a 8»! J.
Artigo Ia - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Parapud,

referentes ao exercício financeiro de 2014, objeto do Processo TC - 000311/026/14.s

n
Artigo 2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publicação.

Artigo 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
33
a Sala das Sessões “ Raul Cassebe ”, em 18 de Julho de 2017.
1
o
r
c
s

c

Paulo Roberto Martins
Relator da Comissão de Finanças e Orçamento¥

r
t

n
f (Ŝ C '— j/-)( 0 <- ' rc

Aparecido Moltna
Membro da Comissão de Finanças e Orçamento

r
X

P
I

O
CAWARA MUNTCIPAL DE PARAPUÂ

PROTOCOLO
s

!9 , QJjil M io CO HORA»n
t
t

Fabricío Alves da Silva
RG 45 152.883-9

Assessor Legislativo
C

0